
Jana Marková: Tak se těm liberálním
pravdoláskovým rádobydemokratům ten
jejich svět pomalu, ale jistě hroutí
- CZ24 News | 22. srpna 2023

ČESKO: Co na to říct jiného než to, že jsme zase měli pravdu. Ne, Fiala opravdu není
nejlepší světový premiér, Fiala je loutka, která uvěřila ve svou výjimečnost, a už dávno si
žije svůj vlastní svět. Obklopen poskoky, kteří ho fotí v nejapných naaranžovaných pózách
rozdává mimózní papežské rady a ještě mimóznější komentáře, jak vše zvládáme a jak nám
to s ním v čele jde. Na to, že světoví lídři ho ignorují jsme si my už tak nějak zvykli a
kavárna se snaží tvářit, že to nevidí. Že na jejich videa se nevejde omylem a u záchodů stojí
na společné fotce náhodou.

Jenže ona to náhoda není. Ostatně poslední průzkum, kde té jeho pětismečce opravdu plně nevěří už
vlastně vůbec nikdo, včetně jeho vlastních voličů, je poměrně vypovídající. Ono se není čemu divit.
Ekonomicky jdeme navzdory jejich balíčkům a opravám balíčků do háje, přesto odmítáme uhnout ze
sebezničující linky evropského zeleného šílenství. Dokonce si na něj hodláme půjčit. Sanovat to
chceme zvýšením daní pro vlastní lidi, kteří už teď jedou mnohdy na doraz. To, že tím popřeli
všechno co před volbami slíbili neřeší. Lhali a je jim to jedno. Mají stoosmičku a mají možnost si se
všemi vytřít pozadí. A dělají to. leckterý volič tedy nad složenkou pozvedne obočí, ale přece je tu
válka na Ukrajině a byl tu Babiš. To je jasný.

Ale ani na té Ukrajině to nejde tak, jak nám pořád říkali. Ukrajina fakt nevyhrává a už i z nejvyšších
struktur NATO a USA zaznívá, že bude možná lepší nějaký ten mír i za cenu ústupků než válka,
kterou se jim už moc nechce financovat, a taky by bylo fajn, kdyby tam ještě zbylo něco, co se dá
řádně podojit. Rozmlácená Ukrajina bez pracujících Ukrajinců je totiž k ničemu a není důvod jim to
umírání platit. Uvědomělý a propagandou zpitomělý libtard začíná mít mírné osypky, ale pořád ještě
se to dá svést na dezoláty a na všechny ty, co to od začátku říkali, že to přesně takhle dopadne.
Kdyby to totiž neříkali, určitě by to tak nedopadlo. Zatím funguje popření a vytěsnění skutečnosti, ale
už i mainstream začíná pomalu nahlodávat tuhle jejich jistotu, jak slavně skončíme až v Moskvě.
Myslím, že bude spíš klika, když díky nim neskončíme jako díra v zemi.

Takže válka blbý. Elektromobilita blbý a už to ví i Němec. Válí se mu tam tisíce aut a nikdo je
nechce. Už i větrníky a eko energie blbý, končí s nima skoro krachující pobočka Siemensu a německý
průmysl slintá po našich jaderkách. A teď teda blbý i ideologické ukotvení samotného velkého
premiéra lesklé čelo.

Když jsme tu říkali, že premiér není nic jiného, než Donem Pablem Blažkem stvořená figurka v čele
ODS, bylo nám to omláceno o hlavu. Prý silný premiér to je. Tak teď se vám to holky a kluci vrátilo
jak bumerang. Omluvíte si jeho schůzku s nenáviděným proruským a prozemanovským Nejedlým
stejně pitomě jako to dělá on sám? Ale pozor, už i Milion chvilek začíná řvát, a dokonce i prorežimní
žumpa Etzler ukončil své hájení čím dál víc potícího se premiéra. Nebo konečně pochopíte, že vám
lhali. Že ti, kterými tak okatě pohrdáte, byli zase o pár tahů před vámi, a že na rozdíl od vás, tu
nezavádějí jediný správný názor a nejdou s klapkami na očích rovnou do zdi. Že dezinformace není
opak informace, a že tohle už nezaplácne ani Rakušan, i kdyby narval do pomyslného pytle na
mrtvoly půlku lidí, co tu jeho jedinou mediální pravdu nejedou. A Černochová si tu druhou půlku
vzala sebou na Libavou.

https://cz24.news/jana-markova-tak-se-tem-liberalnim-pravdolaskovym-radobydemokratum-ten-jejich-svet-pomalu-ale-jiste-hrouti/
https://cz24.news/jana-markova-tak-se-tem-liberalnim-pravdolaskovym-radobydemokratum-ten-jejich-svet-pomalu-ale-jiste-hrouti/
https://cz24.news/jana-markova-tak-se-tem-liberalnim-pravdolaskovym-radobydemokratum-ten-jejich-svet-pomalu-ale-jiste-hrouti/


Evidentně teď už i ta slavná pravdoláska placená bůhvíodkud ví, co tu máme za premiéra. A že dost
pravděpodobně to zase bude zkoušet nějak vymlčet, protože Blažkovi se neodporuje. Blažek ho
stvořil jako Golema a tak by taky mohl ten šém vyjmout, a tak se Chvilky snaží zatlačit malou
demoškou. Není to jako u Babiše, leč je to signál, že Péťo. Koaliční partneři to moc hrotit asi
nebudou, protože to by museli z vlády odejít a to by se jim stoprocentně od těžce nabytých korýtek
nechtělo. Třeba Piráti podpořili na základě této kauzy svůj odchod pouze ze 31%. Pusťte nás na ně
vyšumělo jak celaskon ve sklenici. Co zbylo z jejich rebelství? Legalizace trávy možná. Soudruzi
ochutnali moc a chuť státního vemene. Čert vem Nejedlého, že?

Takže vám přeju hezké procitnutí z toho vašeho snu. Ono už dál zavírat oči asi úplně nepůjde. Bude
to čím dál markantnější, jak se ten váš propagandou držený domeček z karet pomalu skládá k zemi.
Tak snad se dá ještě něco zachránit a vy všichni třeba po opaření tím sójovým lattéčkem pochopíte,
jak naivní jste byli. A co všechno šlo zachránit, a co všechno se nemuselo stát. Čím dýl to bude trvat,
tím horší a méně vratné to bude. Ale nemusíte nám samozřejmě zase věřit. Ono se to jako vždycky
ukáže samo.

 

AUTOR: Jana Marková

ZDROJ

https://web.litterate.cz/tak-se-tem-liberalnim-pravdolaskovym-radobydemokratum-ten-jejich-svet-pomalu-ale-jiste-hrouti/

